
FILM GUIDE MAJ 2022

1/ 13 minutes Action, Drama / 2021 / Instr. Lindsay Gossling

4 familiers liv i Heartland bliver brutalt ændret på blot 13 minutter, da en tornado rammer. Hvordan overlever man ? og

hvordan begynder man forfra

Medvirkende: Amy Smart, Thora Birch, Anne Heche

Varighed: 108 min.

2/ Clean Action, Thriller / 2021 / Instr. Paul Solet

Plaget af sin fortid forsøger skraldemanden Clean at leve det ”normale” liv. Men snart bliver han nødt til at forsone sig med

sin fortid.

Medvirkende: Adrien Brody, Glenn Fleshler, Richie Merritt

Varighed: 94 min.

3/ The Ambush Action, Drama / 2021 / Instr. Pierre Morel

Under en rutinemæssig patrulje, bliver 3 emiratiske soldater overfaldet i et bagholdsangreb. Fanget i en kløft i et fjendtligt

territorium, udtænker deres kommandant en dristig mission for at redde dem.

Medvirkende: Omar Bin Haider, Marwan Abdullah, Mohammed Ahmed

Varighed: 102 min.

4/ The Boss Baby: Family Business Animation / 2021 / Instr. Tom McGrath

Efterfølgeren om Babybossen (Ted) født i jakkesæt. Tim og Ted er nu blevet voksne og har fået vidt forskellige tilværelser.

Ted er direktør og Tim er hjemmegående med 2 børn.

Medvirkende: Alec Baldwin(voice), James Marsden(voice), Amy Sedaris(voice)

Varighed: 107 min.



5/ Halloween Kills Horror / 2021 / Instr. David Gordon Green

Halloween Kills er gyserefterfølgeren til ”Halloween” fra 20108. Seriemorderen Michael Myers med den legendariske hvide

maske vender atter tilbage på blodig besærkergang. Laura Strode spilles fortsat af Jamie Lee Curtis.

Medvirkende: Jamie Lee Curtis, Judy Greer, Andi Matichak

Varighed: 105 min.

6/ Last Night in SoHo Horror, Mystery / 2021 / Instr. Edgar Wright

Den unge spirende tøjdesigner Eloise flytter til London for at forfølge sin drøm. Men mødet med storbyen er ikke let for

provinspigen. Hun lejer et værelse og finder en mystisk portal ind til 60’ernes London.

Medvirkende: Thomasin McKenzie, Anya TaylorJoy, Matt Smith

Varighed: 116 min.

7/ Bergman Island Drama / 2021 / Instr. Mia HansenLøve

Chris og Tony lever begge af at lave film. Sammen tager de på ferie på den mystiske svenske ø, Fårö, for at finde inspiration

der hvor selveste Ingmar Bergman boede og optog de fleste af sine film.

Medvirkende: Vicky Krieps, Tim Roth, Grace Delrue

Varighed: 112 min.

8/ The Loneliest Whale Eventyr, Dokumentar / 2021 / Instr. Joshua Zeman

En dokumentar i spillefilmslængde, der tager os med på en rejse for at finde den glemte ”52 Hz hval”. Den mystiske hval,

der synger sin hvalsang, men ikke genkendes af andre hvaler. Den menes at have levet hele sit liv fuldstændig alene.

Medvirkende: Joshua Zeman, Joseph George, David Rosenberg

Varighed: 96 min.

9/ Faraway Eyes Komedie, Fantasy / 2021 / Instr. Harry Greenberger

Da Michael kommer ud for en ulykke, ser han sig selv ”fra oven” af. Han befinder sig i et meget lyst rum og med en meget

mærkelig dame. Hun siger han skal finde sig en ”soulmate”. Hvis dating var svært i livet, er det endnu sværere i efterlivet !

Medvirkende: Andy Karl, Nora Arnezeder, Christina Ricci

Varighed: 121 min.

Film skal destrueres senest maj 2023




